1

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2025:

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições

legais comunica aos interessados a 1ª Retificação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2025.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PEÇAS ELÉTRICAS ORIGINAIS,

GENUINAS E OUTRAS PARA VEÍCULOS LEVES, VANS/MICRO-ÔNIBUS, CAMINHÕES-

ONIBUS E MÁQUINAS PESADAS DA FROTA DA PREFEITURA E DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES, COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E

ELÉTRICOS, sendo:

1) Altera-se a data de abertura do processo, passando a ser dia 10 de outubro de 2025.

2) As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

                             Tapejara, 18 de setembro de 2025.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara